RESTAURANTE MUY S.A.S.) en contra de JUAN SEBASTÍAN MARIN
RUIZ, para que dentro del término de cinco (5) días contados a partir del
siguiente a la notificación del presente auto, pague las siguientes sumas de
dinero:

PAGARÉ N° 001.

1° Por la suma de VEINTINUEVE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES
MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS M/te ($29.793.816.°°) por concepto de
capital del pagaré base de ejecución.

2° Por los intereses mora sobre dicha suma liquidado desde el 01 de enero de
2020 a la tasa equivalente a una y media veces el interés bancario corriente
certificado por la Superintendencia Financiera para los diferentes periodos que

[...]

Superintendencia Financiera, desde la exigibilidad de cada una de las cuotas
relacionadas en la tabla anterior columna cuarta hasta cuando se pague la
obligación, sin que exceda el interés máximo legal autorizado, ni los límites del
art. 305 del C.P.

3° Por la suma de ONCE MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ($11.167.992.°°)

L.B.

.

correspondiente al capital insoluto desde la cuota 36 de fecha 30 de Julio
de 2021
SEGUNDO. NOTIFICAR a la parte demandada en la forma prevista en el
Art. 291 a 293 del C.G.P. y/o al Art. 8 del Decreto 806 del 04 de junio de 2020
haciéndole saber que dispone del término de cinco (5) días a partir de su

[...]

CUANTÍA en favor de COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A. en
contra de ALEJANDRO RIOS MONZO, para que dentro del término de cinco
(5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto,
paguen las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 4845720.

1. Por la suma de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL
TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS ($5.827.324.°°) M/CTE., por
concepto de saldo capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Por los intereses moratorios sobre la suma anterior de UN MILLÓN
CUATROCIENTOS DIECISÉIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS
PESOS M/CTE ($1.416.792,°°)  en concordancia al pagare allegado.

3. Por los intereses mora sobre dicha suma liquidado desde el 02 de abril
de 2022 a la tasa equivalente a una y media veces el interés bancario
corriente certificado por la Superintendencia Financiera para los

[...]

305 del C.P.

10° Por la suma de CINCO MILLONES NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS
NUEVE PESOS CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS ($5.091.809,94) M/te,

por concepto de intereses corrientes del pagaré base de ejecución,
relacionados en la tabla.
11° Por la suma de SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA
PESOS ($736.150,°°) M/te por concepto de veinticinco (25) cuotas de seguro
vencidas y no pagadas, representado en el pagaré base de ejecución,
relacionados de la siguiente manera:

No. FECHA DE
VENCIMIENTO

FECHA DE
EXIGIBILIDAD VALOR

1 25/03/2020 26/03/2020 $ 29.446,00

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO DAVIVIENDA en contra de
FEDERICO MONTOYA GÓMEZ, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 7523131.

1. La suma de CATORCE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO
MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS M/TE ($14.394.241.°°), por
concepto de capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 20 de abril de 2022, hasta cuando